
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1384), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535 i 1773) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 161/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 161/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 6 grudnia 2021r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 161/2021 z 

06.12.2021 r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 197 800,00 -7 579,00 190 221,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 555,00 -1 035,00 10 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 555,00 -1 035,00 10 520,00

z tego: Wydz. Finansowy 11 555,00 -1 035,00 10 520,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
177 245,00 -6 544,00 170 701,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

177 245,00 -6 544,00 170 701,00

z tego: Wydz. Finansowy 177 245,00 -6 544,00 170 701,00

855 RODZINA 41 162 750,00 590 523,00 41 753 273,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32 210 000,00 569 260,00 32 779 260,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją  

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

32 210 000,00 569 260,00 32 779 260,00

z tego: Wydz. Finansowy 32 210 000,00 569 260,00 32 779 260,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 866 579,00 7 326,00 8 873 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 866 579,00 7 326,00 8 873 905,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 866 579,00 7 326,00 8 873 905,00

85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 174,00 944,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

770,00 174,00 944,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 770,00 174,00 944,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

83 001,00 13 763,00 96 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

83 001,00 13 763,00 96 764,00

z tego: Wydz. Finansowy 83 001,00 13 763,00 96 764,00

42 178 363,07 582 944,00 42 761 307,07

DOCHODY

I.   DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH:

RAZEM 

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 161/2021 z 

06.12.2021 r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 742 837,35 6 228,00 1 749 065,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

90 000,00 1 773,00 91 773,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 1 773,00 91 773,00

z tego: Wydz. Finansowy 90 000,00 1 773,00 91 773,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
71 000,00 7 330,00 78 330,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 000,00 7 330,00 78 330,00

z tego: Wydz. Finansowy 71 000,00 7 330,00 78 330,00

85216 Zasiłki  stałe 1 053 954,00 -21 235,00 1 032 719,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 053 954,00 -21 235,00 1 032 719,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 053 954,00 -21 235,00 1 032 719,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 18 360,00 88 360,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 18 360,00 88 360,00

z tego: Wydz. Finansowy 70 000,00 18 360,00 88 360,00

6 916 032,95 6 228,00 6 922 260,95

213 369 581,37 589 172,00 213 958 753,37OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM 

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 162/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 6 grudnia 2021r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

161/2021 z 

06.12.2021 r.

Plan po zmianach 

500 HANDEL 486 505,00 0,00 486 505,00

50095 Pozostała działalność 486 505,00 0,00 486 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 30 000,00 140 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 110 000,00 30 000,00 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -30 000,00 215 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 245 000,00 -30 000,00 215 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 692 741,08 -89 006,00 603 735,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 673 403,65 -89 006,00 584 397,65

4810 Rezerwy 673 403,65 -89 006,00 584 397,65

z tego:

rezerwa ogólna Wydz. Finansowy 201 330,65 -89 006,00 112 324,65

926 KULTURA FIZYCZNA 2 830 910,00 89 006,00 2 919 916,00

92601 Obiekty sportowe 650 000,00 89 006,00 739 006,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 58 100,00 58 100,00

w tym: Wydz. Projektów Infrast. 0,00 58 100,00 58 100,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 19 884,00 19 884,00

w tym: Wydz. Projektów Infrast. 0,00 19 884,00 19 884,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 11 022,00 11 022,00

w tym: Wydz. Projektów Infrast. 0,00 11 022,00 11 022,00

71 880 507,07 0,00 71 880 507,07

855 RODZINA 770,00 174,00 944,00

85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 174,00 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,00 174,00 944,00

z tego: Stanowisko ds.. Społecznych 770,00 174,00 944,00

RAZEM 486 226,95 174,00 486 400,95

102 915 748,53 174,00 102 915 922,53

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

1


